TROFEO PREMIUM MAHOU - SAN MIGUEL 2024

m GOLF NEGURI

Fecha Listado: 26/05/2024
Hora Listado: 18:19:11

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Neguri)
CLASIFICACION 12 CATEGORIA HCP MASCULINO (ASC: --)

POS JUGADOR CLUB
1 BOLLAR MUGICA, DIEGO NEGURI
2 ICAZA CERERO,BRUNO NEGURI
EULATE ARTOLA JAVIER NEGURI
IBANEZ MATIA, FRANCISCO RSHECC
5 CASTRO GRANADO, DANIEL LAUKARIZ
TRINCADO VILLA, IGNACIO NEGURI
ZUGAZABEITIA MARTINEZ DE BO NEGURI
8 MARTIN GOENAGA, EDUARDO SAN SEBASTIAN
BARRENECHEA MONTERO, JUAN NEGURI
HUIDOBRO MARQUEZ DE PRADO, JARAMA RACE
CERERO EGUIDAZU, BORJA NEGURI
RAHM GALLARZAGOITIA EDORTA NEGURI
MARTIN CHAPADO, DANIEL RSHECC
MAORTUA RUIZ-LOPEZ,CARLOS NEGURI
SANJURJO BIURRUN, LUCIANO SOMONTES
DEL BUSTO MADARIAGA, IGOR NEGURI
AYESA PASCUAL,EDUARDO NEGURI
ARISTEGUI ARTIACH,JAIME NEGURI
RODRIGO SANZ, DANIEL LARRABEA
BASANEZ PENA,JESUS NEGURI
OSHEA ARTINANO,GUILLERMO NEGURI
22 PERALES YBARRA, GONZALO NEGURI
ARTIACH ORAA,JAIME NEGURI
ROSE BELL,PAUL NEGURI
ARTIACH GUERENABARRENA, EDU NEGURI
HERRANDO DEPRIT,LUIS NEGURI
OTEO ITURMENDI,JOSE M2 NEGURI
ALLENDE LOSADA, MARIO NEGURI
BASTERRA CAVESTANY,JAIME NEGURI
30 ALLENDE AYARZA, SIRO NEGURI
ALVAREZ GOICOECHEA,GALO NEGURI
ORBEA BERNAR,JOSE NEGURI
ALLENDE ASTIGARRAGA,JAVIER NEGURI
ORAA O'SHEA,DIEGO NEGURI
RUIZ ORTIZ, ALBERTO RIOJA ALTA
CANALES GORTAZAR,JAIME NEGURI
37 AURRECOECHEA ARTOLA,GABRIEL NEGURI
PERALES YBARRA,ANTONIO NEGURI
PETROSSI VALDES, EDUARDO RSHECC
GUZMAN GANGOITI,PABLO NEGURI
LACABEX SAN JUAN,INIGO NEGURI
42 GUTIERREZ ZARZA DIEGO RGC ZARAUZ
ALLENDE EULATE,SIRO NEGURI
EGUSQUIZA GOMEZ-RUBIERA,PAB NEGURI
FANO ERENOZAGA, LUIS ALFONS  NEGURI
BASTERRA MAGUREGUI,GABRIEL  NEGURI
ERHARDT BARRENECHEA,EUGENIO NEGURI
MARCO-GARDOQUI GOMEZ, JAVIE NEGURI
AGUIRRE AGUIRREZABAL,JUAN NEGURI
ESCUDERO ZAVALA,JAIME NEGURI
OBIETA ORUE,PEDRO NEGURI
52 SOROA ZUBIRIA, CARLOS NEGURI
CAREAGA BERGE,ADOLFO NEGURI
RAMIREZ UZCATEGUI, ADOLFO LA MORALEJA
SERRATS IRIARTE,ANTONIO NEGURI
LECANDA ITUARTE,FLORENTINO NEGURI

AGUIRREZABAL ARROYO,JUAN LU NEGURI

HEX NVH NIV S Cat Hpu

11,6
3,9
8,8
9,5
7,2
8,1
10,9
29
4,7
6,1
6,4
10,7
7,5
9,6
9,5
9,5
9,5
9,8
10,7
11,2
11,6
0,0
3,6
3,7
8,4
9,9
11,3
11,4
12,4
3,3
3,9
52
6,0
7,5
8,1
11,1
3,8
6,0
8,5
8,1
8,3
41
52
6,3
6,3
7,6
7,4
9,5
9,9
10,2
11,9
0,2
5,8
6,8
9,3
11,7
11,8

11,3

6,0
6,2
10,6

9,3
9,2

11,4
4,0

9,0

10,2
12,2

6,2
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FECHA: 25/05/2024 CODIGO: VB0224107

WWNDNN_2OONPNDDNPNDNDNDNNN_2NNNDNNND_2NDNNNDNNDN_2,2ONPNDNNN_2 220NN NNPNDNNDNNNDN=_2NDNDNDNNN -2 W

13
4

10
10

N

1a

39
37
37
37
36
36
36
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
34
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30

23

3a

13Vuelta
4 TOT

39
37
37
37
36
36
36
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
34
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
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TROFEO PREMIUM MAHOU - SAN MIGUEL 2024

m GOLF NEGURI

Fecha Listado: 26/05/2024
Hora Listado: 18:19:14

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Neguri)
CLASIFICACION 12 CATEGORIA HCP MASCULINO (ASC: --)

POS JUGADOR CLUB
58 BASTERRA GOYOAGA,TIRSO NEGURI
PRADERA VELASCO,JAIME NEGURI

60

70

74

80

84

88
89
90
91

EGUSQUIZA CASTELLANOS,BORJA NEGURI

AMANN GONZALEZ, JUAN NEGURI
BASTERRA MAGUREGUI,JAIME NEGURI
ARDEO ZALDUA, AKETZA NEGURI
ARTOLA CAREAGA,PABLO NEGURI
GOICOLEA MAGRA,ROBERTO NEGURI

BARRENECHEA ELORRIETA,ANTON NEGURI
DE ARTAZA ZUAZOLA, JOSE IGN NEGURI

MADARIAGA ALONSO-MUNUMER, J CENTRO NACIONAL

BASTERRA CAVESTANY, LUIS GO  NEGURI
ARTOLA CAREAGA,VICTOR NEGURI
SOROA ZUBIRIA,JAIME NEGURI
YBARRA ECHAVARRIA,EDUARDO NEGURI
SANCHEZ MARTINEZ,FRANCISCO  NEGURI
BASTIDA ZUBIRIA,ASIS SANTANDER
MALLAGARAY URIZAR, PABLO NEGURI
BOOGEN ARTOLA,JOSE NEGURI
CONDE CASTELLO, CARLOS LA MORALEJA
ARTOLA CAREAGA,FERNANDO NEGURI
VILLABASO BARRIE,GONZALO NEGURI
CHAPA IMAZ,CARLOS NEGURI
YBARRA ECHAVARRIA,LUIS M?# NEGURI
CHAVARRI LEZAMA, TELMO NEGURI
BARRENECHEA MUGURUZAASIS  NEGURI
EGUSQUIZA GONZALEZ GIL,JULI NEGURI

MURUETA-GOYENA CH., FEDERIC  NEGURI

OBIETA ORUE,JOSE M? NEGURI
IBANEZ MATIA JAVIER NEGURI
CENIGA IMAZ,LUIS NEGURI
SAN ROMAN DURO,GONZALO NEGURI

GONZALEZ PORTILLA, RAFAEL
ARISTEGUI BARANDIARAN,JACOB  NEGURI
LECANDA PRADO,JULIO NEGURI

FEDERACION MADR

HEX NVH NIV S Cat Hpu

6,5
9,8
2,1
3.4
7,6
7,8
8,3
8,3
9,2
10,4
12,1
12,0
9,3
9,6
9,3
12,2
2,3
6,0
6,6
8,7
8,8
10,5
11,6
11,5
10,9
11,8
7,6
9,6
9,9
11,3
6,0
1,6
12,1
10,1
9,9

6,7

12,0

12,0

10,0

6,4
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29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
24
24
24
24
23
22
19
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3a

13Vuelta
4 TOT

29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
24
24
24
24
23
22
19
N.P
N.P



TROFEO PREMIUM MAHOU - SAN MIGUEL 2024

m GOLF NEGURI

Fecha Listado: 26/05/2024
Hora Listado: 18:21:09

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Neguri)
CLASIFICACION 22 CATEGORIA HCP MASCULINO (ASC: --)

POS JUGADOR CLUB
1 CASTRO MENGIBAR, AGUSTIN SANTANDER
2 ARIAS CHAUSSON, MANUEL NEGURI
3 VIDAURRAZAGA ELORDUY, MIKEL NEGURI

11

19

22

28

41

50

54

URCELAY VILLARROEL, JUAN JO

ZUGAZABEITIA MARTINEZ DE BO CELLES
RODRIGUEZ MARTINEZ-LOSA, FR NEGURI
ESCUDER DIAZ, BORJA NEGURI
REAL DE ASUA LECANDA,JAVIER NEGURI
CABALLERO HERRERIA, NICOLAS  NEGURI
ZORRILLA-LEQUERICA AZAOLA,R  NEGURI
CASTANOS ALVAREZ, INAKI NEGURI
GUZMAN ARRUE,LUIS NEGURI
ORBEA ZUBIAGA,JOSE NEGURI

FORASTER BASTIDA,JOSE RAMON NEGURI

ALLENDE WAKONIGG,LUIS M? NEGURI
BOOGEN ARTOLA,FEDERICO NEGURI
GALARZA PUIG-PEY, ANDER NEGURI

DIAZ GIRALDO, IVAN
VILALLONGA ELORZA ,MARIANO NEGURI
MOLINA TORIJA,MANUEL NEGURI
CARDENAL URDAMPILLETA,JAIME NEGURI

BARAINCA GORDOA,CESAR NEGURI
SALDANA GUINEA,INIGO NEGURI
GANDARIAS TORRES,JOAQUIN NEGURI
BOTER CAVESTANY,JUAN NEGURI
ZUAZOLA VICIOLA,PEDRO NEGURI
AGUIRRE LIPPERHEIDE,RAFAEL NEGURI
PRADO REY-BALTAR,JOSE M? NEGURI
BASTERRA GOYOAGA ASIS NEGURI
GALICIA PAREDES, ANTONIO LAUKARIZ

GORTAZAR BEREINCUA, JUAN CA  NEGURI

ALVAREZ GOICOECHEA,ALEJO NEGURI
ZUBIRIA AZAOLA,INIGO NEGURI
LARREA LOPEZ-TAPIA, JOSE NEGURI
VILALLONGA ELORZA, GONZALO NEGURI
ICAZA ABURTO,JUAN NEGURI
BUSTAMANTE ESPARZA, JUAN IG  NEGURI
AZOFRA MARTINEZ,MIGUEL NEGURI
SOCIAS AMEZUA, LUIS NEGURI
VILALLONGA ELORZA, RODRIGO NEGURI

URRESTARAZU COSTALES,FELIPE NEGURI
VELASCO IBANEZ,JOSE NEGURI

LARREA OCHOA DE ASPURUA DAV LARRABEA

AGUIRREZABAL LIMOUSIN, JUAN NEGURI
BARRENECHEA LANDECHO JOSE  NEGURI
ABAITUA GUZMAN,JUAN CARLOS NEGURI
MORENES EULATE,CARLOS NEGURI

FERNANDEZ-GOROSTIAGA CAMARA NEGURI
RIQUELME PEREZ, JOSE IGNACI NEGURI
RODRIGUEZ BERGARECHE, FERNA NEGURI
FERNANDEZ FERNANDEZ,INDALEC NEGURI
QUINTANAR MARTINEZ, RAFAEL 1ZKI

CARDENAL URDAMPILLETA,JOAQU NEGURI
SOTA SOROA ALEJANDRO NEGURI
EGUSQUIZA CASTELLANOS,CARLO NEGURI
CANALES GARCIA-ASTIGARRAGA  NEGURI
ORBEA ZUBIAGA,MANUEL NEGURI

FEDERACION VASC

FEDERACION MADR

HEX NVH NIV S Cat Hpu

16,9
19,5
18,4
18,8
19,0
12,6
14,9
15,5
15,8
25,2
13,6
14,2
17,9
15,4
16,2
17,9
21,8
23,0
12,7
13,4
19,3
13,8
15,3
16,8
20,9
22,5
23,3
15,3
12,8
13,4
14,2
15,7
16,6
17,1
18,3
18,1
20,0
23,5
22,2
25,2
13,2
18,7
16,6
18,3
18,2
22,9
24,3
26,0
26,5
19,6
19,5
21,2
28,3
15,1
15,3
15,5
19,8

17,6

12,4
14,5

24,3

17,5
15,3
16,0

21,6

21,4

25,0

18,7

19,9
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18
21
20
21
21
14
16
17
17
27
15
15
16
17
18
20
24
25
14
15
21
15
17
18
23
25
25
13
14
15
15
17
18
19
20
20
22
22
24
27
14
17
18
20
20
21
22
27
27
21
21
23
27
16
17
17
18

1a

41
40
39
39
37
36
36
36
36
36
35
35
35
35
35
35
35
35
34
34
34
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
29
29
29
29

23

3a

13Vuelta
4 TOT

41
40
39
39
37
36
36
36
36
36
35
35
35
35
35
35
35
35
34
34
34
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
29
29
29
29



TROFEO PREMIUM MAHOU - SAN MIGUEL 2024

m GOLF NEGURI

Fecha Listado: 26/05/2024
Hora Listado: 18:21:11

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Neguri)
CLASIFICACION 22 CATEGORIA HCP MASCULINO (ASC: --)

POS JUGADOR CLUB
ZUBIRIA AZAOLA MIGUEL NEGURI
BERAZA LOPEZ JACOISTI,LUIS NEGURI
ACHA IRIARTE,GONZALO M? NEGURI

64

72

80

87

92

97

99
100

103
104

109
110
111

ARANGUREN ECHEVARRIA,CARLOS NEGURI

CHAPA ARTECHE,EDUARDO NEGURI
ARROYO DOMINGUEZ,RAMON NEGURI
ABURTO LAISECA,EDUARDO NEGURI
HERNANDEZ AGUIRRE, RAUL NEGURI

MARCO-GARDOQUI ALCALA-GALIA  NEGURI

ECHEVARRIA LOPEZ DE GAUNA, GOLF PARK
PRADO BUESA, CARLOS NEGURI
GUIBERT SUBINAS,JORGE NEGURI

CASAS TELLO, JOAQUIN
ZUBIRIA BENGOA, JOSE LUIS NEGURI
CUBO TORRES, JOSE ANTONIO MOGRO
CASTELLANOS BORREGO,CARLOS NEGURI
CANALES ABAITUA ASIS NEGURI
BERGARECHE GANDARIAS,JAIME  NEGURI
PELLON VELA, EDUARDO

GARBISU BUESA,JORGE NEGURI
ZULUETA BENITO,ALVARO NEGURI
BOLLAR VICINAY,ANGEL NEGURI
RICA EGUIA,JOAQUIN DE LA NEGURI

BARRENECHEA ELORRIETA,FERNA NEGURI
GARCIA HERMIDA ANGEL

PEREZ RODRIGUEZ,JOSE M? NEGURI
CHAPA GORTAZAR, ALVARO NEGURI
SOLAUN BUSTILLO, INIGO LARRABEA

ARISTEGUI ECHEVARRIA,ALFONS  NEGURI
DORADO ANERO LUIS MARIA

ZUBIRI FDEZ-MURUA, ROBERTO NEGURI
AMANN MENDIETA,RAFAEL NEGURI
LAFITA BERNAR,MANUEL NEGURI

FERNANDEZ DE GAMBOA BARRERA NEGURI

MARTINEZ IBANEZ, FERMIN LARRABEA
RAMOS BAEZA, JUAN LUIS WEGOLF
GARBISU GALLANO, OSCAR NEGURI
GOMEZ BARBERO, JOSE JULIO NEGURI
ARISTEGUI FUENTES, JESUS IG NEGURI

BARRENECHEA MUGURUZA,JORGE NEGURI

MUNOZ SOLANO, ANTONIO NEGURI
AMANN MENDIETA,JUAN NEGURI
BASTERRA LARROUDE,PEDRO NEGURI
ZUBIRIA AZAOLA,LUCIANO NEGURI
LARROULET ROTAECHE, MIKAEL NEGURI

HUIDOBRO SANCHEZ-TOSCANO, P FEDERACION MADR

ARANGUREN ECHEVARRIA,GABRIE NEGURI
PIERA VIVO, JORGE
BARBIER FRANCOIS
KAAMEL, AIMAN NEGURI
REY-BALTAR BOOGEN,ESTANISLA NEGURI

ARTOLA CANALES,FERNANDO NEGURI
PAGADIGORRIA WICKE,DIEGO NEGURI
ALONSO VARONA,JUAN CARLOS NEGURI
ARBEO ALLENDE, BORJA MEAZTEGI
GOROSTIZA LACABEX, IGNACIO NEGURI
BASTERRA CAVESTANY,MIGUEL NEGURI

CALATAYUD GOLF

FEDERACION CANT

URABURU GOLF

FEDERACION MADR

CALATAYUD GOLF
VILLA DE MADRID

HEX NVH NIV S Cat Hpu

16,7
20,5
18,3
18,0
22,4
23,3
16,9
14,9
15,9
17,0
18,2
18,1
26,7
26,2
13,6
17,6
18,0
15,8
17,2
18,2
18,1
23,3
15,9
14,7
16,6
16,9
16,4
26,5
26,5
13,0
14,8
19,4
20,3
25,2
12,6
17,6
17,8
24.4
24,1
19,0
27,6
18,2
16,7
19,9
24,1
20,9
15,9
15,4
20,0
26,5
30,5
12,8
15,8
25,3
29,0
13,6
20,0

17,2

18,3

15,2

19,2

17,9

23,8
16,1

17,9

21,0

17,9
24,8
20,0
19,1
20,1

21,3
16,0

13,4
16,4
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18
19
20
20
24
25
15
16
17
19
20
20
27
27
15
15
16
17
19
20
20
21
14
16
18
18
18
27
27
14
16
21
22
27
14
19
19
23
26
21
27
20
18
22
26
23
17
17
22
27
27
14
17
27
27
15
22

1a

29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
25
24
24
24
24
24
23
23
22
21
21
21
20
19
19
19
19
19
17
11

23

3a

13Vuelta
4 TOT

29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
25
24
24
24
24
24
23
23
22
21
21
21
20
19
19
19
19
19
17
1M1
Ret
Ret
N.P
N.P
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GOLF NEGURI Fecha Listado: 26/05/2024
Hora Listado: 18:21:13
TROFEO PREMIUM MAHOU - SAN MIGUEL 2024
INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Neguri) FECHA: 25/05/2024 CODIGO: VB0224107
CLASIFICACION 22 CATEGORIA HCP MASCULINO (ASC: --) 13Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
DE PEDRO PEREZ-SALADO,RAFAE NEGURI 21,0 S M 4 23 N.P

BARRENECHEA JUDEZ, RICARDO  NEGURI 30,1 M M & 27 N.P



TROFEO PREMIUM MAHOU - SAN MIGUEL 2024

m GOLF NEGURI

Fecha Listado: 26/05/2024
Hora Listado: 18:17:07

INDIV

CLASIFICACION HCP FEMENINO (ASC: --)

POS JUGADOR CLUB
1 BARRENECHEA ARTECHE,MARIA NEGURI
2 ZUBIRIA AZNAR,MONICA NEGURI
3 RICA OLASO, LUJAN DE LA NEGURI

LAISECA HOFFMEYER,CRISTINA NEGURI
5 PAGADIGORRIA WICKE,MARTA NEGURI
6 ARTIACH BASTERRA,MARTA NEGURI
LECUMBERRI ZOBARAN, MAR NEGURI
8 PLAZA UGALDE,SILVIA M? NEGURI
SERRANO VREUGDE,MARIA NEGURI
PEREZ RODRIGUEZ-URRUTIA, AN NEGURI
11 BERGARECHE SAINZ DE LOS TER NEGURI
TERRON SENOR, MARIA DOLORES NEGURI
MATEOS GONI, BEATRIZ NEGURI
14 ALLENDE EULATE,M? PIA NEGURI
CAREAGA ABAITUA, FUENCISLA NEGURI
LECANDA PRADO,BLANCA UNIV. NAVARRA
ARBEO ALLENDE, SOFIA NEGURI
ANIBARRO GOTI, ELENA NEGURI
PRAT ONANDIA, LEIRE NEGURI
20 GOROSTIZA LACABEX,ANA NEGURI
BASTERRA LARROUDE,SOFIA NEGURI
ARTIACH EGUILLOR,MARTA NEGURI
ANIEL-QUIROGA GOYOAGA,CAMIL  NEGURI
RODRIGUEZ DUQUE, ANGELA NEGURI
25 VREUGDE GARAY,ANGELA NEGURI
MUGURUZA ABAITUA,VIRGINIA NEGURI
ZUBIZARRETA DELCLAUX,CRISTI NEGURI
SARACHO BELAUSTEGUIGOITIA,Z NEGURI
CANALES ABAITUA M INMACULAD NEGURI
30 BEREINCUA GANDARIAS,ROCIO NEGURI
ZUBIZARRETA DELCLAUX,MARIA NEGURI
OTADUY GUERIN, SASU NEGURI
33 BOOGEN YBARRA,VIRGINIA NEGURI
BERNAR URUNUELA, VICTORIA NEGURI
ZUBIAGA URRESTARAZU,CARLOTA NEGURI
LOZA BOSQUE,ICIAR NEGURI
MARTINEZ GARCIA, MARTA NEGURI
38 ARTIACH ORAA, BEATRIZ NEGURI
URIBE GOGORZA MARIA NEGURI
40 ABASCAL CANALES, ISABEL NEGURI
EGUIDAZU BENGOA,ANA NEGURI
NICOLAS JIMENEZ,PILAR NEGURI
43 RODAMILANS AREILZA,NATALIA NEGURI
CUESTA PEDRAZ,ELENA NEGURI
LOPEZ-TAPIA GUZMAN,MONICA NEGURI
ESCUDERO ZAVALA ,MARIANA NEGURI
47 ITURMENDI AGUIRRECHE, MARIA NEGURI
48 LECANDA PRADO,ALICIA NEGURI
49 CANALES ABAITUA, ISABEL NEGURI
SUSTACHA SOLANO, ELOISA NEGURI
LASKIBAR FERNANDEZ,NEREA NEGURI
52 PERALES YBARRA,CRISTINA NEGURI
53 DE PABLOS BARBIER BERTA RCGLAS ROZAS
PRADO ARANGUREN MERCEDES NEGURI
55 DELGADO SANCHEZ, MARIADOLO NEGURI
56 DE PABLOS ALVAREZ, SARA SANTANDER
57 EGUIDAZU SUBINAS, MARTA NEGURI

IDUAL - Stableford (Recorrido: Neguri)

HEX NVH NIV S Cat Hpu

26,5
21,8
13,1
24,6
10,5
23,8
24,6
1,5

10,2
13,1
10,9
20,5
24,9
6,2

9,4

8,9

15,2
18,2
30,9
10,7
14,2
15,5
20,6
26,5
20,0
16,2
15,7
17,4
24,6
10,8
16,2
26,5
10,4
12,3
14,8
20,9
36,0
57

9,6

22,5
24,8
27,7
9,9

16,0
19,4
26,5
30,7
14,5
23,5
36,0
30,2
26,5
20,0
21,5
36,2
36,2
36,0

21,0

23,3
24,0
1,8

24,7
6,6

34,5

16,1
20,0

21,6
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FECHA: 25/05/2024 CODIGO: VB0224107

QOO PO PRPRLOLCOOAORWONOAORBENNOOPRPOONOONPROOOPRPRAPRPOONOOLWOLONDNNEAERERNON_,2AEAEEANPOPO

28
23
14
26
11
25
26
2

11
14
12
22
26
7

10
10
16
19
30
11
15
16
22
28
15
17
17
18
26
12
17
22
11
13
16
22
30
6

10
24
26
29
11
12
20
28
30
15
25
30
30
28
21
23
30
30
30

1a

41
40
38
38
37
36
36
35
35
35
34
34
34
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
30
30
30
29
29
29
29
29
28
28
27
27
27
26
26
26
26
25
24
23
23
23
21
20
20
19
16
11

23

3a

13Vuelta
4 TOT

41
40
38
38
37
36
36
35
35
35
34
34
34
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
30
30
30
29
29
29
29
29
28
28
27
27
27
26
26
26
26
25
24
23
23
23
21
20
20
19
16
11



gz

GOLF NEGURI Fecha Listado: 26/05/2024
Hora Listado: 18:17:10
TROFEO PREMIUM MAHOU - SAN MIGUEL 2024
INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Neguri) FECHA: 25/05/2024 CODIGO: VB0224107
CLASIFICACION HCP FEMENINO (ASC: --) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT

58 ARTAZA ARISTONDO, NAIARA NEGURI 36,0 M F 5 30 8 8



